

GB to Bhalmukhya Road se Heera Chakra Hanjion
Schedule XLV Form No.-134
BIHAR P.W.D.

1354

Baithi

~~Secretary~~

DIVISION

31/6/81

SUB-DIVISION

GB to Bhalmukhya Road se Heera Chakra
Hanjion Baithi

MEASUREMENT BOOK

Subendra Kumar Singh

3rd on A/L Bill

Sch. XLV-Form No.134 23

Sch. XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Const ⁿ of Road					
from GBC to Bhakumaliya					
Road SE Heera chakra					
Harjan Basti MMGSY					
AWSESH NDB					
Agency:- Swadesh Kumar Singh					
Const ⁿ Pvt Ltd.					
Package No:- MMGSY-(AWSESH)-NDB-					
BRRP 2-574-RAXAUL					
Agreement No:- 27 SBD/2024-25					
Date of order :- 22/10/2025					
Date of Actual completion:-					

Work done:-

(1) Construction of GSB GSI

by providing well

graded material - do E/I

for CC pavement -

Box cutting portion -

$$2 \times 10 \times 15.00 \text{ m} \times 0.625 \times 0.100 = 18.75 \text{ m}^3$$

$$2 \times 10.00 \times 15.00 \text{ m} \times 0.625 \times 0.100 = 18.75 \text{ m}^3$$

$$2 \times 10.00 \times 15.00 \times 0.625 \times 0.100 = 18.75 \text{ m}^3$$

$$2 \times 2 \times 15 \times 0.625 \times 0.100 = 3.75 \text{ m}^3$$

$$2 \times 2 \times 10.00 \times 0.620 \times 0.100 = 2.48 \text{ m}^3$$

Continuation A = 62.48 m³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
34	Plv & fixing of MMHSY into sign board and citizen board - do - E/I Qty vide TMBP No. ①				
4 Nos. @ 12386.98 each = Rs 49548.00					
208	Plv and fixing of working Benchmark Pillars - do - E Qty vide TMBP No. ①				
1.53 Km @ Rs 5342.96 / Km = Rs 8175.00					
Reference pillars -					
1.53 Km @ Rs 2507.36 / Km = Rs 3836.00					
09	Clearing & Grubbing Road land (by manual means) - do - E/I Qty vide TMBP ①				
0.596 Ha @ Rs 76926.08 / Ha = Rs 45848.00					
214	Constn of subgrade & earthen shoulders with appx material - do - E/I Qty vide TMBP ①				
2524.50 m @ Rs 264.51 / m = Rs 667755.00					
C/O - Rs 775162.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					R/F Rs 775.62=0
5/ 212,213					Const ⁿ of Embankment with apt. material - do - E.I. Qty vide TMBP (20) For 100m lead —
					201.03m ³ @ Rs 259.71/m ³ = Rs 52,209.00 for 100m lead —
					1173.07m ³ @ Rs 176.30/m ³ = Rs 206,812.00
6/ 235					E/W in Excavation for found ⁿ of Structure - do Qty vide TMBP (5)
					138.18m ³ @ Rs 405.83/m ³ = Rs 56,078.00
7/ 236					P/V PCC M15 in leveling course below open found ⁿ - do Qty vide TMBP (20)
					9.44m ³ @ Rs 8546.94/m ³ = Rs 80,683.00
8/ 237					P/V PCC M20 in turn - do - E.I. Qty vide TMBP (20)
					31.70m ³ @ Rs 9269.87/m ³ = Rs 293,855.00
9/ 240					S/F/F HYSD bar in substructure - do - E.I. Qty vide TMBP (20)
					1.98MT @ Rs 77012.42/MT = Rs 1,52,485.00
					C/O Rs 16172.84=0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
				R/F Rs 2123338=00
(16/246) Drainage Spoutx complete as per drawing do-EI				
Qty vide TMBP (23)				
8 Nos @ Rs 934.62 each = Rs 7477=00				
(17/215) Const ⁿ of GSB cur-I by providing well graded material-do-EI				
Qty vide TMBP (17)				
769.30 m ³ @ Rs 4468.68/m ³ = Rs 3437753				
(18/220) Const ⁿ of GSB cur-I by well graded material-do-EI				
Qty vide TMBP (24)				
78.75 m ³ @ Rs 4468.68/m ³ = Rs 351909=00				
(19/221) P/Z/S and Compacting 52mm agg. (WBM cur-3)-do-EI				
Qty vide TMBP (24)				
143.42 @ Rs 5649.27/m ³ = Rs 810218=00				
(20/222) Const ⁿ of un-reinforced, plain cement concrete M30 grade - do-do-EI				
305.14 m ³ @ Rs 9991.59/m ³ = Rs 3048834=00				
				R 9780131=00
Add @ 18% CST (+) — Rs 1760424=00				
Add L cells @ 1% (+) Rs 97801=00				
Add Spec. (+) Rs 148591=00				
				C/O Rs 11786947=00

Continuation

24
Time

Continuation